EMITIDO EM 05/09/2019 09:22

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

NOTA INFORMATIVA

COORDENADORIA DE CONCURSOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital nº
20/2019, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA DA
INFORMAÇÃO, Área de Conhecimento FUNDAMENTOS EM BIBLIOTECONOMIA E CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO.

Nome SituaçãoInscrição
ADELAIDE HELENA TARGINO CASIMIRO INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907022910

ANA CLÁUDIA RIBEIRO INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907022962

ANA PATRICIA BARBOSA DE SOUSA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023670

ARTHUR FERREIRA CAMPOS INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907022966

DANIELE LARISSE DE ANDRADE SANTOS INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023325

GEORGIA RAMINE SILVA DE LIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023481

JESSICA SOUZA MARTINS INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023335

MALKENE WYTIZA FREIRE DE MEDEIROS
NORONHA

INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023107

MARCIELE OLIVEIRA DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023364

MARIA DA CONCEICAO DAVI INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023119

RAFAELA KAROLINE GALDENCIO DE MOURA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023500

RAFAEL SILVA DA CÂMARA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023174

ROSA MILENA DOS SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023031

ROSANE DE OLIVEIRA RAMOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023391

ZAYR CLAUDIO GOMES DA SILVA ELIMINADO POR DESCUMPRIMENTO DE EDITAL201907022927

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br